
Köpeavtal Hund med tillägg om avelsrätt vid ett tillfälle (Tik) 

Namn:                                                                                       Född:
                                                                     
Ras:                                                                                           Pälsvariant:

Färg: 

Id-nummer/chipnummer:                                                         Regnr (ALW):  
******************************************************************************************
Speciella villkor beträffande utvärdering: 
Uppfödaren äger rätt att utvärdera hunden enligt ett frågeformulär om hundens hälsa, mentalitet och fysik vid ett 
tillfälle när hunden är mellan 1.5 och 2.5 år gammal. Utvärderingen består av en intervju som tar max 1 timme 
samt ett besök hos veterinären. Ibland även ett DNA-prov som tas enkelt från saliv. Uppfödaren står för 
kostnaderna för veterinärbesöket och ev. DNA-prov. Köparen/hundägaren är den som, vid valfritt tillfälle under 
tidsperioden enl ovan, tar hunden till veterinären om inte uppfödaren själv bestämmer sig för att göra det. 

Speciella villkor beträffande avel: 
Uppfödaren äger rätt att använda hunden EN gång i avel mot betalning till hundägaren/köparen. 
Det är dock inte alltid det sker. 
Betalningen är dels 2000 SEK för lyckad parning samt en valpavgift på 1500 SEK/valp som överlever 2 veckors 
ålder. Parningsavgift och valpavgifter betalas ut senast den dagen valparna fyller 10 veckor. 
Under parningen har uppfödaren/säljaren rätt att handha tiken max 10 dagar samt max 2 veckor innan beräknad 
förlossning och tills valparna uppnått 9 veckors ålder.
Köparen ansvarar för transport av tiken till uppfödaren vid dessa tillfällen. . 
Köparen har rätt att få information om kullen samt besöka tik och valpar. 
Uppfödaren är ansvarig för alla de kostnader som uppstår i samband parning, valpning och uppfödning av 
valparna. 
Även det praktiska arbetet med tik, valpar och försäljning av valpar är uppfödarens/säljarens ansvar. 
Uppfödaren är ansvarig för att tiken och valparna är omsorgsfullt omhändertagna. 
Köparen/ägaren är ansvarig för att tiken är försäkrad och att denna försäkring även omfattar avel (nästan alla 
försäkringar gör det idag, men det bör kollas upp). 
Köparen/ägaren ska informera uppfödaren om när tiken börjar löpa. Det innefattar alla löp tills dess att kullen är 
född alternativt om uppfödaren innan bestämmer sig för att inte ta en kull på tiken. 
Om uppfödaren/säljaren väljer att ta en kull ska parningen ske tidigast när tiken fyller 2 år och senast när tiken 
fyller 6 år. 
Om köparen/hundägaren själv vill ta valpkull/valpkullar kan detta ske efter att uppfödaren tagit en kull eller innan 
om uppfödaren/säljaren innan beslutar sig för att inte ta en kull på just denna tik. 

Valpen säljs vaccinerad (om inte köparen meddelat att senareläggning av vaccinering önskas), veterinärbesiktigad 
och chipmärkt. 
Veterinärbesiktningen ska vara max 7 dagar gammal när leveransen sker. 
Valpen registreras i ALW-registret samt i Svenska Jordbruksverkets hundregister. 
Om hunden omplaceras ska uppfödaren bli informerad och inblandad på så vis att avtalet om eventuell avel kan 
skrivas mellan uppfödaren och den nya ägaren. 
Köpeskilling för hunden: 12000 kr 

Information om parterna samt underskrifter: 

Ort och datum: 

Uppfödare/säljare: IIdiko Algemo                                            Köpare: 
Ölmevägen 27
 123 32 Farsta 
076-716 24 20 


